



Mācību kurss

”Iekšējā audita profesionālās prakses starptautisko standartu pielietošanas labā prakse/ t.sk. prakses vadlīnijas (1.daļa)”

Norises laiks: 2022.gada 14. septembris

Organizators: Iekšējo auditoru institūts

Norises vieta: tiešsaistē internetā (ZOOM programma)

Pasniedzēja: Ilvija Grūba ir Sertificēta iekšējā auditore (CIA), ir AS Latvenego Revīzijas komitejas locekle, regulāri veic Iekšējā audita ārējos novērtējumus, kuru ietvaros novērtē IAPPSS ieviešanu iekšējā audita struktūrvienībās. Iekšēja audita praktiska darba pieredze 10+ gadus gūta stādājot par iekšējo auditi komercbankās, vadot Iekšējā audita praksi PwC, piedaloties AstraZeneca viesauditos Kostarikā un Ganā.

Kontakti: neskaidrību vai papildu jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar Izglītības komisijas vadītāju Andu Krauzi, zvanot pa tālruni uz 29217458 vai Izglītības komisijas loekli Lauru Indrikovu, 29969923.

MĀCĪBU KURSA PROGRAMMA

Mācību kursa mērķis ir padziļināti apgūt Iekšējā audita starptautiskās profesionālās prakses ietvaru: Pamatprincipus, Iekšēja audita definīciju, Ētikas kodeksu un Standartus. Tas tiks darīts izmantojot papildus ieteicamās vadlīnijas: ieviešanas norādījumus.

Piesakoties uz kursu Jums tiks lūgts norādīt tēmas, kuras gribiet apskatīt detalizētāk, ja tādas pastāv.

4 CPE punkti par piedalīšanos mācību kursā.

Datums	Laiks plkst.	Tēmas
2022.gada 14. septembris	12:00-13:20	<ul style="list-style-type: none">Iekšējā audita definīcija (vai jāliek nolikumos burtiski, vai iespējamās atkāpes);Ētikas kodekss (ko tas aptver, cik daudz jāiekļauj iekšējos normatīvu aktos, kas spēj demonstrēt par pilnīgu atbilstību, kas jādokumentē, lai apliecinātu tā atbilstību);Jautājumi un atbildes.
	13:20-13:30	Pārtraukums
	13:30-14:50	<ul style="list-style-type: none">Pamatprincipi (ko tas aptver, cik daudz jāiekļauj iekšējos normatīvu aktos, kas spēj demonstrēt par pilnīgu atbilstību, kas jādokumentē, lai apliecinātu tā atbilstību);Jautājumi un atbildes.
	14:50-15:00	Pārtraukums
	15:00-16:20	<ul style="list-style-type: none">1000 grupas Organizatoriskie Standarti (skaidrojumi un interpretācijas, iesūtītie jautājumi, prakses vadlīniju norādes biežāk sastopamajām neatbilstībām iekšējos/ārējos novērtējumos);Jautājumi un atbildes.